

H. Orloff ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2021

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 30. december 1976

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøreudstyr for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 828.197, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.216.049.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.835.419	4.023
Personaleomkostninger	1	<u>-3.451.061</u>	<u>-3.236</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.384.358	787
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-207.707</u>	<u>-189</u>
Resultat før finansielle poster		1.176.651	598
Finansielle omkostninger	2	<u>-101.349</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat		1.075.302	496
Skat af årets resultat	3	<u>-247.105</u>	<u>-113</u>
Årets resultat		<u>828.197</u>	<u>383</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		<u>28.197</u>	<u>383</u>
		<u>828.197</u>	<u>383</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.072.083	3.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.315.788	1.159
Materielle anlægsaktiver		4.387.871	4.278
Deposita	5	36.000	36
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36
Anlægsaktiver i alt		4.423.871	4.314
Handelsvarer		3.856.524	3.163
Varebeholdninger		3.856.524	3.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		976.891	1.770
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.252.174	169
Periodeafgrænsningsposter		54.182	54
Tilgodehavender		2.283.247	1.993
Likvide beholdninger		1.180.389	1.049
Omsætningsaktiver i alt		7.320.160	6.205
Aktiver i alt		11.744.031	10.519

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.216.049	6.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		<u>7.216.049</u>	<u>6.388</u>
Hensættelse til udskudt skat		263.980	114
Hensatte forpligtelser i alt		<u>263.980</u>	<u>114</u>
Leasingforpligtelser		248.983	256
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>248.983</u>	<u>256</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	227.661	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		924.411	173
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.256.136	2.611
Anden gæld		606.811	871
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.015.019</u>	<u>3.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.264.002</u>	<u>4.017</u>
Passiver i alt		<u>11.744.031</u>	<u>10.519</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	6.187.852	0	6.387.852
Årets resultat	<u>0</u>	<u>28.197</u>	<u>800.000</u>	<u>828.197</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>200.000</u>	<u>6.216.049</u>	<u>800.000</u>	<u>7.216.049</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.133.905	2.933
Pensioner	264.704	248
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.452</u>	<u>55</u>
	<u>3.451.061</u>	<u>3.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.260	53
Andre finansielle omkostninger	<u>54.089</u>	<u>49</u>
	<u>101.349</u>	<u>102</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.570	0
Regulering af udskudt skat	149.535	116
Sambeskatningsbidrag tidligere år	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>247.105</u>	<u>113</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	4.041.472	4.985.597
Tilgang i årets løb	0	315.579
Kostpris 30. september 2020	<u>4.041.472</u>	<u>5.301.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	922.432	3.824.639
Årets afskrivninger	<u>46.957</u>	<u>160.749</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>969.389</u>	<u>3.985.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.072.083</u>	<u>1.315.788</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>802.877</u>	<u>528.228</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2019	<u>36.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>36.000</u>

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.252.174</u>	<u>169</u>
	<u>1.252.174</u>	<u>169</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	361.977	476.644	227.661	0
	361.977	476.644	227.661	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6 i alt t.kr 90.

Selskabet har indgået lejekontrakter (ejendomme), hvor opsigelsesperioden er 3-6 mdr.

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier for t.kr. 104.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 803, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2020 opgjort til t.kr. 477.

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubenyttet.